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	20.02.2023


	229-п


                                                                       № 
О внесении изменений в постановление 

Администрации города Оренбурга от 18.07.2022 № 1353-п
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 3.1 Положения о бюджетном процессе в городе Оренбурге, утвержденного решением Оренбургского городского Совета         от 31.08.2020 № 970, с пунктом 4 части 1 статьи 33 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 № 1015:

1. Внести в постановление Администрации города Оренбурга              от 18.07.2022 № 1353-п «Об утверждении порядка разработки                            и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «город Оренбург» на долгосрочный период» следующие изменения:

пункт 4 приложения к постановлению исключить;
в приложении № 2 к Порядку разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «город Оренбург» на долгосрочный период слова «Налоговые доходы, всего» заменить словами «Налоговые доходы всего, в том числе:»;
приложения № 3, № 4 к Порядку разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «город Оренбург»          на долгосрочный период изложить в новой редакции согласно приложениям № 1-2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интернет-портале города Оренбурга.

3. Поручить организацию исполнения настоящего постановления заместителю Главы города Оренбурга по экономике и финансам.
Глава города Оренбурга                                                                      С.А. Салмин
                                                                Приложение № 1
                                                                к постановлению

                                                                Администрации города Оренбурга

                                                                от 20.02.2023 № 229-п
РАСХОДЫ
бюджета города Оренбурга на ____________ годы

млн руб.

	Наименование показателя
	годы

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	…

	Расходы всего, в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Общегосударственные вопросы
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Национальная экономика
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Охрана окружающей среды
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образование
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Культура, кинематография
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Здравоохранение
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Социальная политика
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура и спорт
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Средства массовой информации
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обслуживание муниципального долга
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Условно утверждаемые расходы
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                Приложение № 2

                                                                к постановлению

                                                                Администрации города Оренбурга

                                                                от 20.02.2023 № 229-п
ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАСХОДЫ

бюджета города Оренбурга на финансовое обеспечение реализации

муниципальных программ города Оренбурга и на осуществление

непрограммных направлений деятельности

млн руб.

	Наименование
	Годы

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	…

	Расходы всего, в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Муниципальная программа 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Муниципальная программа 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Муниципальная программа …
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Непрограммные направления деятельности (в том числе условно утверждаемые расходы)
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Администрация города Оренбурга





ПОСТАНОВЛЕНИЕ 














